2022 年玉溪市江川区公开空表的情况说明

依据 2023 年 11 月 1 日《玉溪市江川区人大常委会关于

批准玉溪市江川区 2022 年地方财政决算的决议》(玉江人发

〔2023〕38 号)对玉溪市江川区 2022 年财政决算的批复情况，

现将公开空表情况作如下说明：

我区已全面实施乡镇财政管理体制改革，乡镇视同一级

政府管理，以下表格未发生对下级财政转移支付： 2022 年

江川区对下税收返还和转移支付分地区决算表、2022 年江川

区对下专项转移支付分地区分项目决算表、2022 年江川区对

下政府性基金转移支付支出决算表、2022 年江川区国有资本

经营预算对下转移支付分地区决算表、2022 年江川区国有资

本经营预算对下转移支付分项目决算表为空表。